
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제교통과

정책: 산업진흥

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 경제교통과

경제교통과 13,633,556 13,061,751 571,805

국 816,960 518,000 298,960

지 125,479 99,731 25,748

기 304,000 304,000 0

도 1,370,730 1,420,434 △49,704

군 11,016,387 10,719,586 296,801

산업진흥 1,569,210 1,567,310 1,900

기 304,000 304,000 0

도 4,004 44,004 △40,000

군 1,261,206 1,219,306 41,900

지역경제 활성화 1,569,210 1,567,310 1,900

기 304,000 304,000 0

도 4,004 44,004 △40,000

군 1,261,206 1,219,306 41,900

민생경제 활성화 155,352 153,352 2,000

201 일반운영비 12,900 11,900 1,000

01 사무관리비 12,900 11,900 1,000

○일반수용비 9,100 8,100 1,000

― 도시가스 유치 업무 관련 전산 소모품 구입

1,000 0 1,0001,000,000원

202 여비 7,832 6,832 1,000

01 국내여비 7,832 6,832 1,000

○도시가스 유치 업무 추진 2,000 1,000 1,0002,000,000원

전통시장 지원 169,577 169,677 △100

201 일반운영비 35,177 35,277 △100

01 사무관리비 33,821 34,821 △1,000

○일반수용비 6,400 5,400 1,000

― 전통시장 사업추진 물품 구입 2,305 1,305 1,000

○임차료 6,421 8,421 △2,000

― 초계시장 임시주차장 부지 임차료 0 2,000 △2,000

2,305,000원

0원

02 공공운영비 1,356 456 900

○합천시장 주차장 화장실 전기요금(하반기)

480 0 480

○합천시장 주차장 화장실 상하수도사용료(하반

기) 420 0 420

80,000원*6개월

70,000원*6개월

지역 향토자원 육성 2단계사업 300,000 300,000 0

도 0 40,000 △40,000

군 300,000 260,000 40,000

402 민간자본이전 200,000 200,000 0

도 0 40,000 △40,000

군 200,000 160,000 40,000

01 민간자본사업보조 200,000 200,000 0

○도비보조사업 200,000 200,000 0
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부서: 경제교통과

정책: 산업진흥

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 천연염색 명품화사업 200,000 200,000 0200,000,000원

도 0 40,000 △40,000

군 200,000 160,000 40,000

에너지 수급안정 1,457,490 1,052,500 404,990

국 540,000 390,000 150,000

도 55,050 70,060 △15,010

군 862,440 592,440 270,000

에너지 시설보급 1,457,490 1,052,500 404,990

국 540,000 390,000 150,000

도 55,050 70,060 △15,010

군 862,440 592,440 270,000

LPG 소형저장탱크 보급사업 420,000 0 420,000

국 150,000 0 150,000

군 270,000 0 270,000

402 민간자본이전 420,000 0 420,000

국 150,000 0 150,000

군 270,000 0 270,000

01 민간자본사업보조 420,000 0 420,000

○국비보조사업 420,000 0 420,000

― 하남마을 LPG 소형저장탱크 보급사업(1개소

) 420,000 0 420,000420,000,000원

국 150,000 0 150,000

군 270,000 0 270,000

주택지원사업(그린홈 100만호 보급) 200,990 216,000 △15,010

도 44,550 59,560 △15,010

군 156,440 156,440 0

402 민간자본이전 200,990 216,000 △15,010

도 44,550 59,560 △15,010

군 156,440 156,440 0

01 민간자본사업보조 200,990 216,000 △15,010

○도비보조사업 200,990 216,000 △15,010

― 주택지원사업(그린홈 100만호 보급)

200,990 216,000 △15,010200,990,000원

도 44,550 59,560 △15,010

군 156,440 156,440 0

교통행정 개선 7,483,507 7,495,757 △12,250

국 128,000 78,000 50,000

도 201,505 204,619 △3,114

군 7,154,002 7,213,138 △59,136

운송업체 지원 6,232,902 6,270,652 △37,750

국 115,250 78,000 37,250

도 201,505 204,619 △3,114

군 5,916,147 5,988,033 △71,886

벽지노선 손실보상금 지원 809,608 809,608 0

도 177,405 180,519 △3,114

군 632,203 629,089 3,114
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부서: 경제교통과

정책: 교통행정 개선

단위: 운송업체 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 32,587 32,587 0

도 8,291 11,405 △3,114

군 24,296 21,182 3,114

04 기간제근로자등보수 32,587 32,587 0

○도비보조사업 32,587 32,587 0

― 벽지노선교통량조사 32,587 32,587 032,587,000원

도 8,291 11,405 △3,114

군 24,296 21,182 3,114

운수업체 지원 3,616,050 4,053,800 △437,750

국 37,250 78,000 △40,750

군 3,578,800 3,975,800 △397,000

301 일반보상금 92,250 530,000 △437,750

국 37,250 78,000 △40,750

군 55,000 452,000 △397,000

11 기타보상금 92,250 530,000 △437,750

○농어촌버스 미운행지역 희망택시 운행 지원금

92,250 130,000 △37,75092,250,000원

국 37,250 0 37,250

군 55,000 130,000 △75,000

○국비보조사업 0 400,000 △400,000

― 택시감차 보상 0 400,000 △400,0000원

국 0 78,000 △78,000

군 0 322,000 △322,000

택시 감차보상 400,000 0 400,000

국 78,000 0 78,000

군 322,000 0 322,000

301 일반보상금 400,000 0 400,000

국 78,000 0 78,000

군 322,000 0 322,000

11 기타보상금 400,000 0 400,000

○국비보조사업 400,000 0 400,000

― 택시 감차 보상 400,000 0 400,000400,000,000원

국 78,000 0 78,000

군 322,000 0 322,000

교통안전사고 예방 1,250,605 1,225,105 25,500

국 12,750 0 12,750

군 1,237,855 1,225,105 12,750

교통안전 시설물 관리 1,250,605 1,225,105 25,500

국 12,750 0 12,750

군 1,237,855 1,225,105 12,750

201 일반운영비 387,289 381,289 6,000

국 3,000 0 3,000

군 384,289 381,289 3,000

01 사무관리비 259,675 253,675 6,000

○국비보조사업 6,000 0 6,000
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부서: 경제교통과

정책: 교통행정 개선

단위: 교통안전사고 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 합천행복택시 홍보물 제작 6,000 0 6,000100,000원*60대

국 3,000 0 3,000

군 3,000 0 3,000

206 재료비 44,200 24,700 19,500

국 9,750 0 9,750

군 34,450 24,700 9,750

01 재료비 44,200 24,700 19,500

○국비보조사업 19,500 0 19,500

― 합천행복택시 승하차장 표지판 제작

19,500 0 19,500300,000원*65개마을

국 9,750 0 9,750

군 9,750 0 9,750

401 시설비및부대비 782,000 772,000 10,000

01 시설비 776,240 766,240 10,000

○차량번호 인식용 방범용 CCTV 설치 및 유지보

수 59,460 49,460 10,00059,460,000원

03 시설부대비 5,760 5,760 0

○차량번호 인식용 방범용 CCTV 설치 및 유지보

수 540 540 060,000,000원*0.90/100

405 자산취득비 25,000 35,000 △10,000

01 자산및물품취득비 25,000 35,000 △10,000

○차량탑재형 주차단속시스템 구입

25,000 35,000 △10,00025,000,000원

일자리창출 및 취업 지원 1,313,872 1,167,356 146,516

국 148,960 50,000 98,960

지 125,479 99,731 25,748

도 59,171 50,751 8,420

군 980,262 966,874 13,388

일자리창출 1,274,338 1,127,822 146,516

국 148,960 50,000 98,960

지 125,479 99,731 25,748

도 46,439 38,019 8,420

군 953,460 940,072 13,388

사회적기업육성사업 80,330 46,000 34,330

지 60,248 34,500 25,748

도 6,025 3,450 2,575

군 14,057 8,050 6,007

307 민간이전 80,330 46,000 34,330

지 60,248 34,500 25,748

도 6,025 3,450 2,575

군 14,057 8,050 6,007

02 민간경상사업보조 80,330 46,000 34,330

○지역발전특별회계사업(성립전) 80,330 46,000 34,330

― (예비)사회적기업 일자리창출사업

80,330 46,000 34,33080,330,000원

지 60,248 34,500 25,748
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부서: 경제교통과

정책: 일자리창출 및 취업 지원

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 6,025 3,450 2,575

군 14,057 8,050 6,007

사회적기업육성사업(사업개발비) 12,800 0 12,800

국 8,960 0 8,960

도 1,152 0 1,152

군 2,688 0 2,688

307 민간이전 12,800 0 12,800

국 8,960 0 8,960

도 1,152 0 1,152

군 2,688 0 2,688

02 민간경상사업보조 12,800 0 12,800

○국비보조사업 12,800 0 12,800

― (예비)사회적기업 사업개발비지원사업

12,800 0 12,80012,800,000원

국 8,960 0 8,960

도 1,152 0 1,152

군 2,688 0 2,688

사회적기업육성사업(시설장비비) 9,386 0 9,386

도 4,693 0 4,693

군 4,693 0 4,693

307 민간이전 9,386 0 9,386

도 4,693 0 4,693

군 4,693 0 4,693

02 민간경상사업보조 9,386 0 9,386

○도비보조사업 9,386 0 9,386

― (예비)사회적기업 시설장비비 지원사업

9,386 0 9,3869,386,000원

도 4,693 0 4,693

군 4,693 0 4,693

지역맞춤형 일자리창출사업(인센티브) 90,000 0 90,000

국 90,000 0 90,000

201 일반운영비 1,890 0 1,890

국 1,890 0 1,890

01 사무관리비 1,890 0 1,890

○국비보조사업(성립전) 1,890 0 1,890

― 급량비 1,890 0 1,8901,890,000원

국 1,890 0 1,890

202 여비 8,110 0 8,110

국 8,110 0 8,110

01 국내여비 3,110 0 3,110

○국비보조사업(성립전) 3,110 0 3,110

― 지역맞춤형일자리 창출사업 업무추진

3,110 0 3,1103,110,000원

국 3,110 0 3,110

04 국제화여비 5,000 0 5,000

○국비보조사업(성립전) 5,000 0 5,000
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부서: 경제교통과

정책: 일자리창출 및 취업 지원

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 지역맞춤형일자리 창출사업 업무추진

5,000 0 5,0005,000,000원

국 5,000 0 5,000

307 민간이전 80,000 0 80,000

국 80,000 0 80,000

02 민간경상사업보조 80,000 0 80,000

○국비보조사업(성립전) 80,000 0 80,000

― 지역맞춤형일자리 창출사업 80,000 0 80,00080,000,000원

국 80,000 0 80,000

재무활동(경제교통과) 1,244,597 1,213,948 30,649

도 1,000,000 1,000,000 0

군 244,597 213,948 30,649

보전지출 44,597 13,948 30,649

보조금반환금 44,597 13,948 30,649

802 반환금기타 44,597 13,948 30,649

01 국고보조금반환금 22,165 12,832 9,333

○2014년 서민층 가스시설 개선사업 이자

11 9 2

○2014년 택시 총량제 실태조사 및 감차보상사

업 5,473 0 5,473

○2014년 택시 총량제 실태조사 및 감차보상사

업 이자 48 0 48

○2012~2014년도 전자식운행기록장치 설치비 지

원사업 1,048 0 1,048

○2012~2014년도 전자식운행기록장치 설치비 지

원사업 이자 69 0 69

○2013~2014년도 특별교통수단 구입비 지원사업

2,431 0 2,431

○2013~2014년도 특별교통수단 구입비 지원사업

이자 262 0 262

10,530원

5,473,000원

48,000원

1,048,000원

69,000원

2,431,000원

262,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 22,432 1,116 21,316

○2012년도 전자식운행기록장치 설치비 지원사

업 1,136 0 1,136

○2012년도 전자식운행기록장치 설치비 지원사

업 이자 75 0 75

○2014년도 택시요금 카드결제 수수료 지원사업

43 0 43

○2014년도 택시요금 카드결제 수수료 지원사업

이자 1 0 1

○2014년도 농어촌버스 교통카드 요금 10% 할인

지원사업 16,575 0 16,575

○2014년도 농어촌버스 교통카드 요금 10% 할인

지원사업 이자 170 0 170

○2014년 농어촌버스 교통카드 수수료 지원사업

3,277 0 3,277

1,136,000원

75,000원

43,000원

1,000원

16,575,000원

170,000원

3,277,000원
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부서: 경제교통과

정책: 재무활동(경제교통과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2014년 농어촌버스 교통카드 수수료 지원사업

이자 39 0 3939,000원
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